
Fait le 01/09/2016

Année

921,54 €

0,00 €

9 026,49 €

0,00 €

546,00 €

0,00 €

285,70 €

0,00 €

2 559,87 €

0,00 €

1 558,84 €

0,00 €

60,00 €

0,00 €

72,00 €

0,00 €

1 244,54 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1 041,28 €

0,00 €

168,00 €

0,00 €

474,80 €

0,00 €

220,00 €

0,00 €

4 490,18 €

0,00 €

20,00 €

0,00 €

22 689,24 €

0,00 €

Année

13 747,50 €

0,00 €

126,00 €

0,00 €

3 307,97 €

0,00 €

1 702,33 €

0,00 €

161,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

19 044,80 €

0,00 €

-3 644,44 €

0,00 €

Nous, soussignés,

Le secrétaire Le trésorier 

Gilbert R Hermouet B

ETAT FINANCIER SIMPLIFIE POUR L'ANNEE 2015

Attestons sur l'honneur que les informations ci-dessus sont conformes à celles de la comptabilité du syndicat.

Remboursement sur frais de 

déplacement

remboursement SNCF

remboursement materiel

remboursement divers

TOTAUX (7)

RESULTAT

ab. microsoft

TOTAUX (18)

RECETTES

Cotisations adhérants

Remboursement Avances

Rembouresement de Stage

Frais AVOCAT

Petit matériel

assurance du volant

Solidarité

Formation

Frais de déplacement

Fournitures Administratives

Abonnement NVO

Assurance

Frais  Syndicaux

remboursement cotisation

avance

DEPENSES

Téléphone _ internet

Paiement cotisations Fédération

Rejet Cotisations Adhérants

Tenue de compte

frais de réceptions


